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295 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Castelldefels, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Castelldefels Centre »  08860

4
Sovrum  

2
Badrum  

108m²
Planlösning

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Bekväm och rymlig, nyrenoverad, helt ny lägenhet till salu
nära Castelldefels slott.

Lucas Fox presenterar denna rymliga, bekväma och funktionella lägenhet på tredje
våningen, helrenoverad och helt ny, belägen i området Can Vinader.

Vid tillträde till lägenheten genom hallen finns ett kök utrustat med ugn,
mikrovågsugn, induktion, fläkt och diskmaskin. Samma hall erbjuder ett gästtoalett
och öppnar sedan mot ett rymligt och ljust vardagsrum.

Från vardagsrummet når du även sovdelen som har fyra sovrum, två dubbelrum och
två singlar, alla med integrerade fläktar och ett badrum med dusch.

Bostaden har parkettgolv som ger en touch av elegans till hela utrymmet.

Huset ligger i Can Vinader, som förutom att ligga intill det idylliska slottet
Castelldefels, är en stadsdel i Castelldefels som har allt i närheten, såsom
kollektivtrafik, affärer, restauranger och barer.

lucasfox.se/go/gav48872

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Bekväm och rymlig, nyrenoverad, helt ny lägenhet till salu nära Castelldefels slott.

